
G6 - GP 2Takt

Oschersleben - 3696 mtr.
28 - 30 July 2017

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

GP 125 / S3 (ab 1995, Einzylinder)
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

13 Ole Wulf  1 -- 11 laps --Honda RS125 20:20.416 1:49.325 10
CuEhaven

174 Roland Stephan 22.020 2 22.020Honda RS125 20:42.436 1:51.038 10
Altenberg

19 Anne Höss  3 -- 10 laps --Honda RS125 19:18.789 1:52.446 7
Weil der Stadt

56 Matthias Wetzig 29.879 4 29.879Honda RS125 19:48.668 1:56.958 10
Codlitz

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

GP 250 / S3 (1985 - 1990)
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250A 19:07.469 1:42.681 11
Putbus

18 Stefan Tennstädt 1.729 2 1.729RotaE 250 19:09.198 1:43.059 7
Rodewisch

17 Thomas Wittig 27.990 3 29.719Yamaha TZ250W 19:37.188 1:44.804 10
Regensburg

55 Gerd Schumacher 12.670 4 42.389Yamaha TZ250A 19:49.858 1:46.213 11
Darmstadt

83 Wilfried Bartsch 2.256 5 44.645Suzuki RGV250 19:52.114 1:46.065 4
Pulheim

32 Danny Graf 17.088 6 1:01.733Suzuki RGV250 20:09.202 1:47.980 9
Schwarzenberg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
119 Guido Fiedler  DNF -- 6 laps --Suzuki RGV250 11:11.177 1:46.551 2

Welschenbach

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

GP 250 Open Zweitakt (GP 250 nach 1990)
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

67 Kenny Mathiessen  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250 18:51.835 1:40.977 5
Grenaa

70 Moritz Holder 48.464 2 48.464Suzuki RGV250 19:40.299 1:44.985 8
Gärtringen

3 Dieter Wolff 31.211 3 1:19.675Honda RS250R 20:11.510 1:45.857 11
Düren

115 Thomas Schneider 5.279 4 1:24.954Honda RS250 20:16.789 1:48.400 7
Fernwald

27 Roland Rieser 25.462 5 1:50.416Honda NSR250 20:42.251 1:50.412 9
Steckborn

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:40.977  in Runde  5  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV
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Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

GP Open Zweitakt (über 250ccm, F500, F750)
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

60 Berthold Gudermann  1 -- 11 laps --Suzuki RG500 19:27.235 1:44.686 10
Weiler/A llgäu

9 Gerhard Mitter 43.517 2 43.517Mitter RGZ400 20:10.752 1:47.354 11
Böblingen

71 Ulrich Dietz 22.466 3 1:05.983Yamaha TZ360 20:33.218 1:48.945 11
Thalheim

77 Hannes Gugenhan  4 -- 10 laps --Suzuki RG500 18:58.238 1:50.460 10
Böblingen

12 Erich Blawid 0.837 5 0.837 18:59.075 1:50.614 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

25 Dietmar Maier  DNF Yamaha RD500
Alfdorf

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik Youngtimer Junior 400 (Fahrer unter 18 Jahre)
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

827 Lucas Kaminski  1 -- 11 laps --Kawasaki ZER 400 20:15.583 1:45.991 10
Rüsselsheim

ZeitmessungStewardRennleiter
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Klassik Youngtimer Senior (400cm³/4Zyl.; 500cm³/2Zyl.; 700cm³/1Zyl.)
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

24 AleE Michel  1 -- 11 laps --MZ 660 19:30.095 1:42.799 11
Dresden

988 Franz Streicher 46.123 2 46.123Kawasaki ZER 400 20:16.218 1:46.366 10
Fürstenfeldbruck

919 AEel Jöst 4.283 3 50.406Kawasaki ZER400 20:20.501 1:45.835 9
Wetzlar

911 Sandro Erber 5.995 4 56.401Kawasaki ZER400 20:26.496 1:46.450 9
Zeilarn

917 Swen Hoffmann  5 -- 10 laps --Kawasaki ZER 400 19:07.079 1:50.665 9
Bitz

998 Richard Stachon 1.693 6 1.693Kawasaki ZER 400 19:08.772 1:50.367 9
Ammelshain

905 Dominic Zießmer 0.363 7 2.056Kawasaki ZER400 19:09.135 1:50.525 4
Reichenbach

901 Jannik Eder 26.896 8 28.952Kawasaki ZER400 19:36.031 1:51.811 2
Niedenstein

946 Christian Holderied 8.587 9 37.539Kawasaki ZER400 19:44.618 1:52.797 10
Königsbrunn

913 Bernd Fiebiger 56.955 10 1:34.494Kawasaki ZER400 20:41.573 1:59.120 9
Bobingen

984 Harry Bender  11 -- 9 laps --Honda VFR400R 20:37.171 2:08.812 5
Karlsruhe

ZeitmessungStewardRennleiter
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